

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนกุมภาพันธ์ ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

## บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				36,133.69
1/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00165/64		10.87	36,144.56
2/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/64		14.11	36,158.67
4/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/64		64.91	36,223.58
5/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00173/64		7.09	36,230.67
8/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00176/64		80.14	36,310.81
9/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00178/64		152.38	36,463.19
10/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00180/64		17.82	36,481.01
11/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00182/64		3.78	36,484.79
15/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/64		1,792.36	38,277.15
16/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00191/64		3,407.66	41,684.81
17/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/64		79.14	41,763.95
18/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00195/64		9,120.69	50,884.64
19/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00197/64		22,154.14	73,038.78
22/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00201/64		14.41	73,053.19
23/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00203/64		13,751.13	86,804.32
24/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00205/64		16,785.88	103,590.20
25/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00207/64		1,161.00	104,751.20
		รวม	0.00	68,617.51	